
Zarządzenie nr 16/2024 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 
 z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  
na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii w Uniwersytecie Wrocławskim  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm., § 3 

ust. 2 Uchwały Nr 171/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji obywateli polskich na studia w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust. 2 

Uchwały Nr 172/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2024/2025 zarządza się, co następuje:   
 

§ 1  

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych na kierunek:  

Prawo, jednolite magisterskie,  

Administracja pierwszego stopnia  

Administracja drugiego stopnia 

Ekonomia, pierwszego stopnia 

Ekonomia, drugiego stopnia 

Bachelor of Business and Administration, pierwszego stopnia;  

Criminal Justice, pierwszego stopnia;  
LL.B. International and European Environmental Law, pierwszego stopnia; 

Administration in International  Organizations, drugiego stopnia; 

LL.M. International and European Law, drugiego stopnia 

Master of Economics and Finance, drugiego stopnia 

 

w następującym składzie: 

• dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodniczący 

• dr Monika Mościbrodzka – sekretarz 

• mgr Beata Blicharz – sekretarz 

• mgr Katarzyna Liberska-Kruszyna – sekretarz 

• mgr Dorota Kantczak-Wierzbicka - sekretarz 

• inż. Joanna Bogdańska-Podstawska - sekretarz 

• mgr Wioletta Bujna - sekretarz 

• mgr Agnieszka Czechowicz - sekretarz 

• mgr Paulina Dembska-Zieleń - sekretarz 

• mgr Agnieszka Fijałkowska-Chwałek – sekretarz 

• mgr Małgorzata Guzek – sekretarz 

• Elżbieta Jędrasiak – sekretarz 

• Anna Jędrzejewska - sekretarz 

• mgr Anna Król - sekretarz 

• mgr Agata Młyńczyk - sekretarz 

• mgr Alina Opielińska – sekretarz 

• mgr Justyna Pachlińska – sekretarz 

• mgr Wirginia Sitek-Buśka – sekretarz 

• mgr Julita Wiśniewska – sekretarz 

Egzaminatorzy 

• dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodniczący 

• dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr  

• mgr Katarzyna Liberska-Kruszyna 

 

 

 

 



§ 2 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów niestacjonarnych na kierunek: 

Prawo, jednolite magisterskie,  

Administracja pierwszego stopnia  

Administracja drugiego stopnia 

Ekonomia, pierwszego stopnia 

Ekonomia, drugiego stopnia 

Kryminologia pierwszego stopnia 

Kryminologia prawnicza drugiego stopnia 

Prawo e-biznesu pierwszego stopnia 

 

w następującym składzie: 

• dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodniczący 

• dr Monika Mościbrodzka – sekretarz 

• mgr Beata Blicharz – sekretarz 

• mgr Katarzyna Liberska-Kruszyna – sekretarz 

• mgr Dorota Kantczak-Wierzbicka - sekretarz 

• inż. Joanna Bogdańska-Podstawska - sekretarz 

• mgr Wioletta Bujna - sekretarz 

• mgr Agnieszka Czechowicz - sekretarz 

• mgr Paulina Dembska-Zieleń - sekretarz 

• mgr Agnieszka Fijałkowska-Chwałek – sekretarz 

• mgr Małgorzata Guzek – sekretarz 

• Elżbieta Jędrasiak – sekretarz 

• Anna Jędrzejewska - sekretarz 

• mgr Anna Król - sekretarz 

• mgr Agata Młyńczyk - sekretarz 

• mgr Alina Opielińska – sekretarz 

• mgr Justyna Pachlińska – sekretarz 

• mgr Wirginia Sitek-Buśka – sekretarz 

• mgr Julita Wiśniewska – sekretarz 

Egzaminatorzy 

• dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodniczący 

• dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr  

• mgr Katarzyna Liberska-Kruszyna 

§ 3 

Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2 Uchwały 

Nr 107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

108/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2025/2026. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 19/2023 Dziekana WPAE UWr z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Prawa Administracji i 

Ekonomii w Uniwersytecie Wrocławskim na rok akademicki 2024/2025.  

Traci moc Zarządzenie nr 20/2023 Dziekana WPAE UWr z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Prawa Administracji i 

Ekonomii w Uniwersytecie Wrocławskim na rok akademicki 2024/2025.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DZIEKAN 

        dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 
 


